UBND HUYỆN TÂN HỒNG
TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 253 /QĐ-THCSND Tân Hồng, ngày 09 tháng 09 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt phân phối chương trình dạy học

Năm Học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 16/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/05/2006 của Bộ GD&ĐT về

việc Ban hành Chương trình Giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 26/2020/TT-BGD ĐT ngày 26/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học

sinh THCS và học sinh THPT ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày

12/12/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ

thông;

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn trường THCS Nguyễn Du.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt phân phối chương trình dạy học năm học 2022 – 2023, của

trường THCS Nguyễn Du (có danh sách các cá nhân được phân công soạn phân phối

chương trình đính kèm ).

1. Đối với 6,7: Thực hiện chương trình dạy học theo Thông tư số 32/2018/TT-

BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành Chương trình Giáo dục phổ

thông đã được điều chỉnh. Chương trình dạy học chi tiết từng môn học kèm theo quyết

định này (có phụ lục kèm theo).

2. Đối với lớp 8,9: Thực hiện theo chương trình QĐ số 16/2006/QĐ-BGDĐT ngày

05/05/2006 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành Chương trình Giáo dục phổ thông và các

văn bản được điều chỉnh, còn hiệu lực (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Thời gian thực hiện phân phối chương trình kể từ năm học 2022-2023.

Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, tất cả giáo viên bộ môn và học sinh chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

- Các tổ CM, GVBM (t/h);
- Đăng Website;
- Lưu : VP, CM, các tổ CM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đồng Tiến

DANH SÁCH PHÊ DUYỆT
PHÂN PHỐI CHƯƠNG TRÌNH DẠY HỌC

NĂM HỌC 2022 - 2023
(Kèm theo Quyết định số 253 /QĐ-THCS. ND ngày 09 tháng 9 năm 2022 của

trường THCS Nguyễn Du)

. Đối với 6,7: Thực hiện chương trình dạy học theo Thông tư số 32/2018/TT-
BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ GD&ĐT

TT Người soạn PPCT Môn học Ghi chú
1 Đoàn Thị Tâm Tin học 6
2 Nguyễn Thị Vui Tin học 7
3 Đinh Thị Thùy Trang Tiếng anh 6
4 Võ Thị Hưởng Tiếng anh 7
5 Nguyễn Phúc Hậu Toán 7
6 Hồ Văn Thọ Toán 6

7 Dương Bảo Sén Lịch Sử & Địa
lý 7

8 Võ Thanh Phong Lịch Sử & Địa
lý6

9 Nguyễn Thị Mỹ Linh GDCD 6,7
10 Phan Thị Châu Ngọc Ngữ Văn 6,7
11 Hà Xuân Vy Nghệ Thuật 6
12 Nguyễn Thị Hảo Nghệ Thuật 7
13 Nguyễn Thị Chính Công nghệ 6,7
14 Nguyễn Thanh Sơn Thể Dục 6,7
15 Nguyễn Ngọc Pha KHTN 6
16 Nguyễn Thị Vui KHTN 7

. Đối với lớp 8,9: Thực hiện theo chương trình QĐ số 16/2006/QĐ-BGDĐT ngày
05/05/2006 của Bộ GD&ĐT

TT Người soạn PPCT Môn học Ghi chú
1 Đoàn Thị Tâm Tin học 8
2 Đinh Thị Thùy Trang Tiếng anh 8
3 Võ Thị Hưởng Tiếng anh 9
4 Trần Minh Toàn Toán 8
5 Hồ Văn Thọ Toán 9
6 Dương Bảo Sén Địa lí 8,9
7 Võ Thanh Phong Lịch Sử 8,9
8 Nguyễn Thị Mỹ Linh GDCD 8,9
9 Phan Thị Cẩm Nhung Ngữ Văn 9

10 Nguyễn Thanh Toan Ngữ Văn 8
11 Hà Xuân Vy Âm Nhạc 8,9
12 Nguyễn Thị Hảo Mỹ Thuật 8,9
13 Đỗ Ngọc Lý Hóa học 8,9
14 Nguyễn Thị Chính Công nghệ 9
15 Nguyễn Thanh Sơn Thể Dục 8,9
16 Nguyễn Văn Đèo Công nghệ 8
17 Nguyễn Văn Đèo Vật Lý 8,9
18 Nguyễn Ngọc Pha Sinh học 8,9

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:21:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T16:29:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!